
o  Česká televize 4500766835

Dodavatel:
Bestsport, a s.
Českomoravská 2345/17 
190 00 Praha 9
IČO: 24214795 DIČ: CZ24214795
Zápis ve veř. rej./jiné ev.: Měst. soud v Pra. sp zn: B 17875

Objednatel:
Česká televize, Kavči hory, Na Hřebenech II 1132/4, 140 70 Praha 4 
zřízená zákonem č. 483/1991 Sb., o České televizi, 
nezapisuje se do obchodního rejstříku
Bankovní spojení: Česká spořitelna, a s., Praha 4, č.ú.: 1540252/0800 
IČO: 00027383 DIČ: CZ00027383 
Číslo dodavatele u objednatele: 135706

Objednávka
Číslo objednávky/datum: 
4500766835/24.11.2016 
Kontaktní osoba/Telefon/Mobil:

Číslo objednávky, název a čís lo  pořadu/zakázky a čís lo  fakturované položky uvádějte na všech fakturách a v korespondenci.
Místo plnění určuje objednatel.
Objednatel tímto objednává následující: Měna: CZK
Na základě předběžné dohody posílám upřesnění našich požadavků při přípravě a realizaci záznamu koncertu  

 ve dnech

1) lanovka
Objednáváme u vás lanovku včetně instalace, operátorů a kameramana. Smluvní částka činí 133.660,-Kč

2) propojení linek
Objednávm propojení kamerových linek mezi halou a místem parkování přenosových vozů. Techniskou specifikaci řeší  

 a domluví se přímo s .

3) ostatní požadavky
- parkování přenosových a dalších technických vozů v prostorách . Předběžný počet je 7 vozů. Dohodnutá částka za 
jedno vozidlo je 1.000,-Kč. Celková částka bude stanovena dle skutečnosti.
- ostraha techniky ČT
- úklid prostor, které bude ČT využívat pro své potřeby
- připojení na elektrickou energii
- zapůjčení jedné místnosti jako produkční místnost
- zapůjčení tří stolů pro ovládání jeřábu a dvou jízd a cca 3 židlí pro obsluhu
- umožnění vyložení techniky na hospodářském dvoře

3) harmonogram:

nájezd, parkování a začátek instalace televizní techniky
- připojení na el.energii

- instalace kamer, jeřábu, jízd, zvuku a případných světel (šlo by jen o zasvícení diváků - nyní domlouváme)
 zvuková zkouška
 generální zkouška

- zkoušky a projižděčky za přítomnosti našich kameramanů 
 záznam koncertu

 likvidace veškeré televizní techniky

Přílohou objednávky je plánek kamer a rozpočet jednotlivých služeb (tato příloha se v souladu s § 3 odst. 2 písm. b) zákona o 
registru smluv neuveřejňuje ani ve znečitelněné podobě a považuje se za označenou žlutou barvou).

PROS/OM/PRO Strana 1 / 3



J  Česká televize

Objednávka
Číslo objednávky/datum: 
4500766835/24.11.2016 
Kontaktní osoba/Telefon/Mobil:

Dodavatel:
Bestsport, a.s. 
Českomoravská 2345/17 
190 00 Praha 9

Pol. Materiál/Služba Označení/Specifikace Číslo pořadu/zakázky
Objedn.množ Jedn. Cenazajedn. Termín plnění/dodání Cena pol. bez DPH

1 2655. NÁJEM SPEC. POHYBOVÉ TECHNIKY S OBSLUHOU

1,00 Dny 133.660,00 133.660,00
2 3021. POVOLENI NAT. S VYUŽITÍM MÍST. ROZVODŮ 

1 Služba 21.725,00 21.725,00
3 3008. OSTRAHA NA LOKACÍCH

1 Služba 10.000,00 10.000,00
4 3016. PROVÁDĚNÍ ÚKLIDOVÉ SLUŽBY NA LOKACI 

1,00 Hodiny 5.000,00 5.000,00
5 3011. energie

1 Služba 5.000,00 5.000,00
6 3009. PARKOVÁNÍ

7 Služba 1.000,00 7.000,00

Celková cena je tvořena součtem cen jednotlivých plnění (položek) a činí bez DPH: 182.385,00

Vedlejší ujednání

Objednatel sí vyhrazuje právo nevyčerpat shora sjednaný objem objednaného plnéní, s čímž dodavatel výslovné souhlasí. Sjednává se, že dodavatel 
poskytne objednateli objednané plnéní pouze v objemu určeném pokyny objednatele. Dále se sjednává, že objednateli náleží cena podle skutečného 
objemu fádní poskytnutého plnéní.

Cena je splatná na základé faktury vystavené dodavatelem, a to po poskytnuti plnéní. Dodavatel vystaví buď fakturu na celkovou cenu, nebo faktury na 
ceny za jednotlivá plnéní. Dodavatel - plátce DPH navýší cenu o DPH ve výši dle platné zákonné sazby a cena navýšená o DPH musí být uvedena na 
faktuře.

Dodavatel - plátce DPH se zavazuje uvádét na fakturách pouze účet zveřejněný správcem daná způsobem umožňujícím dálkový přistup ve smyslu zákona 
č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znéni pozdéjšlch předpisů (dále jen "zákon o DPH"), tj. v registru plátců DPH; uvede-li dodavatel na faktuře 
jiný než takový účet, je objednatel dle svého výhradního uváženi oprávněn uhradit dodavateli cenu buď (I) na účet zveřejněný správcem dané způsobem 
umožňujícím dálkový přistup ve smyslu zákona o DPH, nebo (II) na účet uvedený na faktuře, a to vše připadně s tim, že objednatel je zároveň oprávněn 
postupovat dle následující věty; pokud objednatel takto postupuje, zanikne jeho smluvní závazek zaplatit cenu a částku odpovídající DPH dodavateli. 
Objednatel Je oprávněn uhradit za dodavatele DPH ze zdanitelného plněni dle této smlouvy přímo příslušnému správci dané ve smyslu zákona o DPH (tj. 
na účet správce daně); pokud objednatel takto postupuje, zanikne jeho smluvní závazek zaplatit částku odpovídajíc) DPH dodavateli. Splatnost faktury je 
30 dnů ode dne jejího doručeni objednateli, a to na účet uvedený dodavatelem na faktuře. Sjednává se, že dnem úhrady faktury se rozum! den odepsáni 
fakturované částky z účtu objednatele. Fakturu doruč! dodavatel objednateli do 3 pracovních dnů po poskytnuti plněni.

Faktura - daňový doklad musí obsahovat veškeré náležitosti vyžadované zákonem. Nebude-li faktura obsahovat stanovené náležitosti a/nebo v ni budou 
uvedeny nesprávné a/nebo neúplné údaje, Je objednatel oprávněn vrátit takovou fakturu dodavateli k doplněni a/nebo úpravě, a to i opakovaně. V takovém 
případě se přeruší běh lhůty splatnosti a nová lhůta splatnosti počne běžet okamžikem doručeni řádně doplněné a/nebo upravené faktury objednateli.

Sjednává se, že využlje-li dodavatel možnosti zaslat objednateli fakturu (daňový doklad) elektronickou poštou, je povinen ji zaslat v PDF formátu ze své 
e mailové adresy na e-mailovou adresu objednatele: faktury@ ceskatelevize.cz. Za den doručeni faktury (daňového dokladu) objednateli se považuje 
den doručeni na e-mallovou adresu objednatele, což je zároveň považováno za souhlas s využitím této formy komunikace. Stejný způsob elektronického

PROS/OQ4/PRO Strana 2 / 3

mailto:faktury@ceskatelevize.cz


C D  Česká televize

Objednávka
Číslo objednávky/datum:
4500766835/24.11.2016 
Kontaktní osoba/Telefon/MoblI:

_

Dodavatel:
Bestsport, a.s. 
Českomoravská 2345/17 
190 00 Praha 9

Celková hodnota bez DPH CZK 182.385,00

doručení se použije i v případě, nebude-li faktura (daňový doklad) obsahovat stanovené náležitosti nebo v ni nebudou správně uvedeny údaje a také v 
případě zasíláni opravných daňových dokladů.

Pro případ, že jsou ve vyhotoveni této smlouvy označeny žlutou barvou určité Informace, smluvní strany prohlašuji, že takto ve vzájemné shodě označily 
Informace, které budou znečitelněny v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o registru smluv (dále jen "zákon o registru smluv"). Takto bylo označeno 
zejména, nikoli však výlučně, obchodní tajemství, jehož utajeni smluvni strany odpovídajícím způsobem zajišťuji. Tuto smlouvu je oprávněn postupem 
podle zákona o registru smluv uveřejnit pouze objednatel, a to v době do 80 dnů od jejího uzavřeni. Nedojde-I! v této době k uveřejněni této smlouvy ze 
strany objednatele, pak Je k jejímu uveřejněni postupem podle zákona o registru smluv oprávněna kterákoli smluvní strana.

Potvrzeni objednávky (přijeti nabídky objednatele) s dodatkem nebo odchylkou se vylučuje.

Česká televize

Jméno:

Funkce: VcnCnXy^^zans w  & 

Místo:

Datum: Zo. H  ■ Z o lC

Dodavatel

Jméno: í? cb< Lr-i/ S c / ^ J f c r

Funkce: pTrO&e.cLii 

Místo:

Datum:

PROS/004/PRO Strana 3 / 3




